別記様式第7号(第13条関係)

はり、きゅう施術費助成金請求書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

	施術者所在地及び氏名

　　　年　　月分のはり、きゅう施術費を下記のとおり請求します。

	請求単価
	回数
	請求額
	審査決定額

	はり
	円
	回
	円
	☆　　　　　　円

	きゅう
	円
	回
	円
	☆　　　　　　円

	併用
	円
	回
	円
	☆　　　　　　円

	計
	実人員　　　　人
	回
	円
	☆　　　　　　円

☆印は、記入しないこと。
	☆審査印

振込先
	金融機関

	当座・普通の別

	口座番号

	フリガナ
名義人